esineb kokkuleppe punktis 6.2.8 nimetatud asjaolu ja seetõttu on vajalik kokkuleppes sätestatud 

tähtaja uuendamiseks täiendava kokkuleppe sõlmimine. 

7. Kokkuleppe maksumus ja tasumine 

7.1. Kokkuleppe alusel üürileandja poolt teostatavate parendustööde eeldatav maksumus on 185 000 (ükssada 

kaheksakümmend viis tuhat) eurot, millele lisandub käibemaks. Maksumus ei sisalda üürileandja 

projektijuhtimiskulu. Parendustööde täpne maksumus selgub pärast parendustööde lõppemist. Juhul, kui 

parendustööde eeldatav maksumus suureneb, kooskõlastab üürileandja selle vähemalt kirjalikku

[...]

taasesitamist võimaldavas vormis eelnevalt üürnikuga ning pooled sõlmivad vajadusel kokkuleppe 

muudatuse. 

7.2. Üürnik hüvitab üürileandjale kokkuleppe täitmisega kaasnevad kulud kokkuleppes sätestatud tingimustel. 

Kokkuleppe täitmisega kaasnevateks kuludeks on järgmised kulud: 

7.2.1. üürileandja projektijuhtimise kulu 15 000 (viisteist tuhat) eurot, millele lisandub käibemaks; 

7.2.2. kokkuleppe täitmiseks (sh kokkuleppe ennetähtaegse lõpetamise ning kokkuleppe eesmärgi täitmiseks 

kolmandate isikutega sõlmitud lepingutega ja selliste lepingute ülesütlemisega) tehtud tegelikud kulud